

התאוששות כלכלית

דעה רווחת היא שלאחר סיום מלחמה, מתחילה לרוב תקופה של התאוששות ופריחה. 'צוק איתן' היה אחת המערכות הביטחוניות המורכבות והמכוננות שחוזה האזור ולכל מי שחי כאן אין צל שספק שזו היתה מלחמה במלוא מובן המילה. היקף הירי שספגנו באזור, משך תקופת הלחימה והאיום החדש והמשמעותי של מנהרות הטרור השפיע עמוקות על האזור וזימן לכולנו אתגרים מורכבים. כמעט כנגד כל הסיכויים ובזכות עוצמת החוסן החברתי יוצא הדופן של הקהילה המקומית, הצלחנו בסוף השנה הראשונה לייצר תנופת קליטה וצמיחה מעוררת השתאות בישובים. בימים אלה אנחנו מציינים שנה שניה מאז סיום המלחמה ומתחילים עכשיו לראות גם את ניצני ההתאוששות הכלכלית בתחום העסקים, המסחר והיזמות. ראו בקישור המצורף את הכתבה של מתן צורי על אזור התעשייה החדש באבשלום <http://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-4819042,00.html>

תכנית 'מלונית'

אחת המסקנות המשמעותיות שהתקבלו אחרי 'צוק איתן' הוא הצורך בפינוי האוכלוסייה מהישובים צמודי הגדר (0-4 ק"מ) אשר סופגים את מירב הירי וחשופים לאימי חדירה. מאז 'צוק איתן' עובדת המועצה באינטנסיביות מול רשות החירום הלאומי (רח"ל), צה"ל, מנהל החירום במשרד הפנים ומרכז המועצות האזוריות להכנת תוכנית מדינית מסודרת לפינוי וקליטה של האוכלוסייה בעת חירום (תוכנית 'מלונית'). התוכנית מתקדמת אך עדיין לא 'מהודקת' ונתרו פערים וסוגיות שאנחנו מטפלים בהם. אתמול הגיעו אלינו למועצה מנכ"ל מנהל החירום במשרד הפנים, אלי רגב, נציגי הצבא ושאר המשרדים הרלוונטיים והצגנו להם הפערים הדורשים התייחסות וטיפול כמו מענה לאוכלוסיות עם צרכים מיוחדים, בדגש על קשישים סיעודיים, הסדרת נהלי הקשר והעבודה מול המועצות הקולטות, התאמת התוכנית לצרכים הייחודיים במועצה, לרבות הכנסת ישובים נוספים והכנת תוכנית מקבילה למקרה של לחימה בשתי החזיתות, בצפון ובדרום. ובתקווה שלא נזדקק...

מעבר סחורות תחילה

הסכם הפיוס שנחתם השבוע בין טורקיה וישראל הוא במובן מסוים בשורה עבורנו. אנו כמובן שמחים ומברכים על כל מהלך מדיני שיבטיח שקט בטחוני כאן באזור. יחד עם זאת, התוכנית להרחבת הסיוע ההומניטארי לעזה הנכללת בהסכם מדאיגה מאוד על רקע היעדרו של מעבר סחורות נוסף לרצועת עזה כיום. המשמעות מבחינתנו היא הגדלת כמות המשאיות הנוסעות כיום בכבישים לעבר מעבר 'כרם שלום', כמות שכבר היום היא בלתי נסבלת ומהווה סכנת חיים. השבוע שלחתי מכתב בנושא יחד עם שותפי, שי חג'ג' ותמיר עידאן, לראש הממשלה, לשר הביטחון ולשר התחבורה בו אנו מביעים את חששנו מהשלכות הרחבת העברת הסחורות לעזה בנסיבות הקיימות ודורשים האצת פתיחת מעבר 'ארז', דבר שיקל משמעותית על התנועה בכבישים שלנו. [תוכלו לעיין במכתב בקישור הבא.](#)

אני מרגיש חובה אישית להביע את צערי על כך שהסכם הפיוס בין ישראל וטורקיה אינו כולל את השבת גופותיהם של שני חיילי צה"ל שנהרגו ב'צוק איתן' הדר גולדין ואורן שאול, בשעה שהגנו עליינו. אני מצוי בקשר אישי חם עם הוריו של הדר, שמחה ולאה גולדין ומתפעל בכל פעם מחדש מתעצמות הנפש ומאהבת העם, הארץ והאדם ומנחישותם להביא את בנם לקבורה בארץ ישראל. אני שב ומזכיר בכל הזדמנות שנקרית בדרכי מול מקבלי ההחלטות את חובתנו לבנים ז"ל ולמשפחות.

על קו הסיום....

ביום שלישי בערב קיימנו במועצה מפגש פתוח לציבור בנושא 'תוכנית האב בספורט'. היועץ האסטרטגי שמלווה אותנו בבניית התוכנית הציג את תוצאות הסקרים והשאלונים שנעשו בקרב התלמידים המורים והתושבים. לצד זאת נועד המפגש בעיקר כדי לשמוע את התושבים באופן בלתי אמצעי בנושא תפיסת וצרכי הספורט במועצה. הקולות שעלו מהמשתתפים היו חשובים ומלמדים מאוד עבורי ויש להם מקום חשוב בגיבוש התוכנית. במהלך המפגש הבנתי כי ישנו פער מסוים בין ציפיות המשתתפים שחשבו שיוצג במפגש מתווה סופי של התוכנית לבין המטרה ששמנו לעצמנו והיא שמיעת הקולות של התושבים בטרם גיבוש התוכנית. חשוב לי להבהיר ששמיעת עמדות הציבור הינה מרכיב משמעותי בתהליך בניית התוכנית. אני רוצה להודות מאוד לכל מי שהגיע ותרם משמעותית לדיון ולהבנת הצרכים שעל בסיסם תיבנה התוכנית. התוכנית תגובש תוך חודש ותוצג לציבור.



חופשה נעימה

אני מתרגש עם הילדים שיוצאים היום לחופש הגדול... אני מאחל לילדים שלנו הנאה רבה במגוון הפעילויות המוצעות בקייטנות. צוות אגף החינוך השקיע רבות על מנת לבנות תוכנית קיץ חווייתית, המשלבת בילוי, למידה ופנאי איכותי. זאת הזדמנות להודות לכל הצוותים החינוכיים על ההשקעה העצומה לאורך כל השנה בתפקיד המורכב והמשמעותי מאין כמותו. ימי הקיץ הם הזדמנות נפלאה לקחת פסק זמן לחוות חוויות חדשות ולצבור כוחות לקראת החזרה לשנת הלימודים עם אנרגיה מחודשת. אני מאחל לכולנו קיץ מהנה, נעים ושקט!

סוף שבוע שקט

גדי ירקוני